

**തിരുവനന്തപുരം ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയത്തിലെ
ആരോഗ്യവകുപ്പ് അഡിഷണൽ ഡയറക്ടർ (A&T) യുടെ ഓഫീസ് നടപടിക്രമം .**

വിഷയം:- ആ വ ഡ - ജീവനക്കാര്യം -നഴ്സിംഗ് ഓഫീസർ ഗ്രേഡ് I തസ്തികയിലെ 2024 ലെ പൊതുസ്ഥലമാറ്റം അന്തിമ പട്ടിക പരിഷ്കരിച്ച് കൊണ്ട് ഉത്തരവാകുന്നു .

- പരാമർശം:-)സ.ഉ.(പി)നം: 03/2017/P&ARD തീയതി : 25/02/2017
 2)സ.ഉ.(സാധാ)നം: 744/2024/ H&FWD തീയതി : 12/03/2024
 3) സർക്കുലർ നം. ഇ.എച്ച് 1-7074/2022/ആവ.ഡ തീയതി : 12/03/2024
 4) സർക്കുലർ നം. ഇ.എച്ച് 1-6610/2024/ആവ.ഡ തീയതി : 15/03/2024
 5)ഉത്തരവ് നമ്പർ DHS/9064/2024-EE1തീയതി : 18-07-2024

ഉത്തരവ് നം : ആ.വ.ഡ/ 9064/2024/ഇഇ1 തീയതി : 05-08-2024

മേൽ പരാമർശം സർക്കാർ ഉത്തരവ് 1 ന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ആരോഗ്യവകുപ്പിൽ 2024 ലെ പൊതുസ്ഥലമാറ്റം നടപ്പിലാക്കുന്നതിന്റെ ഭാഗമായി നഴ്സിംഗ് ഓഫീസർ ഗ്രേഡ് I തസ്തികയുടെ അന്തിമ സ്ഥലമാറ്റ പട്ടിക പരാമർശം 5 പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവായിരുന്നു. കരട് പട്ടികയിൽ നിന്നും വ്യത്യസ്തമായി പുതിയതായി ചേർക്കപ്പെടുകയോ, ഒഴിവാക്കപ്പെടുകയോ ചെയ്തിട്ടുള്ള ജീവനക്കാർക്ക് നിശ്ചിത സമയ പരിധിക്കുള്ളിൽ പരാതി നൽകുന്നതിന് സമയം അനുവദിച്ചിരുന്നു. അപ്രകാരം ലഭ്യമായ അപേക്ഷകൾ അപ്പീൽ കമ്മിറ്റി വിശദമായി പരിശോധിച്ചു ഇതിൽ പരിഗണന അർഹിക്കുന്നതായി കണ്ടെത്തിയിട്ടുള്ള പരാതികൾ പരിഹരിക്കുന്നതിനായി മേൽ പരാമർശം 5 ഉത്തരവ് പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടുള്ള പട്ടികയിൽ നിന്നും താഴെ പറയുന്ന ജീവനക്കാരെ ഒഴിവാക്കി ഇതിനാൽ ഉത്തരവാകുന്നു .

Sl NO	Sl.No in ref 5	PEN	Name&Present Institution	Remarks
1	37	486277	Sissy Thomas.K.T PHC,Vettackal,Alappuzha	Junior in the District
2	38	512546	Sabitha.S TB,Clinic,Karuvatta,Alappuzha	Junior in the District
3	41	487677	Minimol.K.T PHC,Mananancherry,Alappuzha	Junior in the District
4	43	237210	Faseela.H PHC,Mulakkuzha,Alappuzha	Junior in the District
5	44	512480	Asha.D THQH,Kayakkulam,Alappuzha	Junior in the District
6	45	512547	Girija Nair Kuttiyil THOH,Kayamkulam,Alappuzha	Junior in the District
7	46	428030	Subha.K PHC,Kandalloor,Alappuzha	Junior in the District
8	47	515944	Rajimol.V.R	Junior in the District

			PHC,Punnapara South,Alappuzha	
9	48	389543	Shiji Gopal CHC,Muthukulam,Alappuzha	Junior in the District
10	49	512368	Hema.S PHC,Neelamperoor,Alappuzha	Junior in the District
11	50	486578	Renju.M PHC,Kanjikkuzhy,Alappuzha	Junior in the District
12	58	339258	Vrinda.K.S THQH,Kuravilnaghad,Kottayam	Junior in the District
13	59	269919	Rajimol Abraham PHC,Udayapuram,kottayam	Junior in the District
14	61	302779	Nisha Varghese KRNMH,Uzhavoor,Kottayam	Junior in the District
15	79	328917	Saraamma.K.A PHC,Vannapuram,Idukki	Junior in the District
16	89	234822	Joshi Varghese THQH,Thrippunithura,Ernakulam	Junior in the District
17	92	272177	Sheeba Joseph TH,palluruthy,Ernakulam	Senior Nursing Officer
18	94	234835	Sheeba.K.K PHC,Chittattukara,Ernakulam	Junior in the District

നഴ്സിംഗ് ഓഫീസർ ഗ്രേഡ് 1 ന്റെ ആലപ്പുഴ,കോട്ടയം,ഇടുക്കി,എറണാകുളം എന്നീ ജില്ലകളിലെ താഴെ പറയുന്ന ജീവനക്കാർ ജില്ലയിൽ സീനിയർ ആണെന്ന് ബോധ്യപ്പെടുത്തിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ടി ജീവനക്കാരെ പൊതുസ്ഥലമാറ്റ അന്തിമപട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടുത്തി ഭേദഗതി വരുത്തി ഉത്തരവാകുന്നു.

Sl No	PEN	Name&Present Institution	Allotted District	Remarks
1	270811	Susan Chacko CHC,Veliyanad,Alappuzha	Kottayam	She has been working in the Alappuzha District since 10/7/2005
2	238930	Rajeena Beegom.M DH,Chenghanoor,Alappuzha	Kottayam	She has been working in the Alappuzha District since 8/11/2005
3	373136	Deepa.L PHC,Aryad,Alappuzha	Kottayam	She has been working in the Alappuzha District since 3/2/2006
4	237048	Shameena Beegom Leprosy sanitorium,Nooranad	Kottayam	She has been working in the Alappuzha District since 15/9/2006
5	238603	Sajeena.A Leprosy sanitorium,Nooranad	Kottayam	She has been working in the Alappuzha District since 11/9/2006
6	237076	Ambily.P GH,Alappuzha	Kottayam	She has been working in the Alappuzha District since 6/11/2006
7	237050	Biji. T THQH,harippad,Alappuzha	Ernakulam	She has been working in the Alappuzha District since 14/11/2006
		Jiji.E.v		She has been working in the

8	361415	PHC,Thottappally,Alappuzha	Kottayam	Alappuzha District since 15/3/2007
9	237863	Mayalakshmi.S DH,Mavelikkara,Alappuzha	Kottayam	She has been working in the Alappuzha District since 1/6/2007
10	270548	Ganitha.S PHC,Bharanikkavu,Alappuzha	Kottayam	She has been working in the Alappuzha District since 4/6/2007
11	237081	Binu.P.T THQH,Pulincunnu,Alappuzha	Kottaym	She has been working in the Alappuzha District since 7/6/2007
12	269909	Sheena Sebastian THQH,Kuravilanghad, Kottayam	dukki	She has been working in the Kottayam District since 17/10/2006
13	270117	Jayasree.M PHC,Mundankunnu kottayam	Idukki	She has been working in the Kottayam District since 15/11/2006
14	328939	Sheeja.P.S DH,Thodupuzha,Idukky	Ernakulam	She has been working in the Idukky District since 23/5/2005
15	353160	Aji.C,S CHC,varappuzha, Ernakulam	Thrissur	She has been working in the Ernakulam District since 7/1/2007
16	271909	Marry Mathew CHC,Venghola Ernakulam	Thrissur	She has been working in the Ernakulam District since 11/1/2007

പരാമർശം 5 ഉത്തരവിലെ ക്രമ നമ്പർ 8 ശ്രീമതി റഹീമ നഹാർ നു തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിലേക്കുള്ള സ്ഥലമാറ്റം റദ്ദ് ചെയ്തു പത്തനംതിട്ട ജില്ലയിലേക്ക് സ്ഥലംമാറ്റി ഉത്തരവാകുന്നു . പരാമർശം 5 പ്രകാരമുള്ള ഉത്തരവ് മേൽ ഭേദഗതികളോടെ നിലനിൽക്കുന്നതാണ് .

ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർ ടീ ജീവനക്കാർക്ക് നിയമന ഉത്തരവ് നൽകേണ്ടതും, നിയമന ഉത്തരവ് ലഭിച്ചതിനുശേഷം മാത്രം സ്ഥാപനമേധാവികൾ ടീ ജീവനക്കാരെ വിടുതൽ ചെയ്യേണ്ടതുമാണ്.

ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള ഉത്തരവിന്റെ പകർപ്പ് വിടുതൽ/പ്രവേശന നടപടികൾക്കുള്ള ഔദ്യോഗിക രേഖയായി ഉപയോഗിക്കാവുന്നതാണ്.

അഡീഷണൽ ഡയറക്ടർ (A&T)

സീകർത്താവ്: ബന്ധപ്പെട്ട ജീവനക്കാരർ

- പകർപ്പ് : 1) എല്ലാ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർക്കും ,എല്ലാ സ്ഥാപന മേധാവികൾക്കും
2) ഫയൽ /കരുതൽ ഫയൽ

